
 
BR.0211.58.2024 

Uchwała nr 3372 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 marca 2024 r. 
 

w sprawie zaopiniowania kandydatów na rektora Uniwersytetu w Białymstoku 
na kadencję 2024–2028 

 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 5, w związku z § 21 ust. 5 Statutu Uniwersytetu  
w Białymstoku, Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował przedstawione przez 

Radę Uczelni kandydatury: 
1) prof. dr. hab. Mariusza Popławskiego 
2) prof. dr hab. Izabeli Święcickiej 
na rektora Uniwersytetu w Białymstoku, na kadencję 2024–2028. 

2. Senat Uniwersytetu w Białymstoku negatywnie zaopiniował przedstawioną przez 
Radę Uczelni kandydaturę prof. dr. hab. Jana Leszka Cieślińskiego na rektora 
Uniwersytetu w Białymstoku, na kadencję 2024–2028. 

3. Wyniki głosowania: 
uprawnionych do głosowania: 47 osób 
liczba obecnych: 39 osób 
liczba uzyskanych głosów przez poszczególnych kandydatów: 
1) prof. dr hab. Jan Leszek Cieśliński 

za    - 14 
przeciw   - 10 
wstrzymujących - 8 

2) prof. dr hab. Mariusz Popławski 
za    - 23 
przeciw  - 9 
wstrzymujących - 1 

3) prof. dr hab. Izabela Święcicka 
za    - 20 
przeciw   - 7 
wstrzymujących - 4 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


